
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

03.11.2022    Стрий                  № 251

Про створення комісії з обстеження 
пунктів обігріву територіальної громади

Відповідно до ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“,  на виконання протокольного рішення за результатами селекторної 
наради 20.10.2022 року, враховуючи лист Львівської обласної військової 
адміністрації від 21.10.2022р. №5/10-9880/0/2-22 та з метою забезпечення 
належного протипожежного захисту у пунктах обігріву територіальної громади,

НАКАЗУЮ:

1. Створити комісію з обстеження пунктів обігріву територіальної 
громади, згідно з додатком.

2. Комісії (М. Журавчак) провести обстеження пунктів обігріву з оцінкою 
стану їх готовності та складанням відповідного акту, який надати на 
затвердження до 10 листопада 2022 року. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток до розпорядження
міського голови від  03.11.2022  №  251

Склад комісії з обстеження об’єктів укриття закладів освіти

ЖУРАВЧАК
Михайло Юрійович

заступник міського голови, голова комісії;

ЦИПУК
Євген Євстахович

головний спеціаліст відділу з питань НС та ЦЗН, 
ОіМР, секретар комісії;

Члени комісії:
ОЛЯНІН
Ігор Казимирович

заступник начальника управління освіти міської 
ради;

ПАЛЬЧИКЕВИЧ
Ярослав Богданович

головний інспектор Стрийського РУ ГУ ДС НС 
України у Львівській області(за згодою);

ХАРИК
Євген Євгенович

начальник відділу з питань НС та ЦЗН, 
оборонної і мобілізаційної роботи міської ради;

ШКРІБИНЕЦЬ
Михайло Михайлович

головний спеціаліст відділу (інспекція) 
благоустрою управління житлово-комунального 
господарства міської ради;

Керуюча справами
міськвиконкому     Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


